
各位 

内部連絡 

福井たかまさ後援会事務所開きのご案内 
謹啓 

時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。日頃は格別なるご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて この度仙台市青葉区から自由民主党公認として福井たかまさ氏が 今秋の宮城県議会議員選挙  

二期目出馬に伴い 後援会事務所を開設することになりました。そこで９月１８日（月・祝）に事務所開きを致しま

す。 

お忙しいとは存じますが 是非お誘い合わせの上 来所下さいますようご案内申し上げます。       謹白 

福井たかまさ後援会 会長 庄子 隆 

 

 

記 

日にち  令和５年９月１８日（月・祝）１０：００～ 

住 所 〒980-0822 仙台市青葉区立町２３－１１ 高速ビル３階 

電 話 022-797-7875   FAX 022-797-7876 

 
 

車でお越しの際は、駐車場はございませんので近くの駐車場に止めて頂きますようお願いいたします。 


